

Årsredovisning
för
Läkartidningen Förlag AB
559132-3380

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Läkartidningen Förlag AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Anna Ingmanson

Årsredovisning
för
Läkartidningen Förlag AB
559132-3380
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Läkartidningen Förlag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver förlagsverksamhet och annan därmed förenlig verksamhet.

2024 sjönk Läkartidningens försäljning av platsannonser i print mer än väntat, liksom försäljningen av platser till tidningens digitala seminarier. Försäljningssiffrorna för övriga typer av annonser ökade mer än budgeterat, vilket ledde till att intäkterna något översteg budgeterade 39,3 Mkr. Kostnaderna blev av många skäl lägre än beräknat, vilket ledde till att rörelseresultatet slog det budgeterade resultatet med 2,3 Mkr men blev något lägre än resultatet för 2023.

Läkartidningen.se hade 155 806 aktiva användare i veckan i genomsnitt under 2024. Det är en minskning med 32 % från föregående år. Orsaken till detta är främst att vårt mätverktyg uppdaterats och nu mäter trafik på ett delvis annat sätt men också den serverkrasch som drabbade Läkartidningen.se i början av året och ledde till lägre antal besök. Den totala distribuerade upplagan låg på 48 300 exemplar, en minskning med 300 exemplar jämfört med föregående år.

Försäljningen av annonser på Läkartidningen.se slutade på 8,5 Mkr (7,8). Försäljningen av annonser i tidningen för bland annat receptbelagda läkemedel gav 3,2 Mkr (3,0) och försäljningen av platsannonser i tidningen gav 4,6 Mkr (7,9), De samlade annonsintäkterna slutade på 16,4 Mkr (18,7).

Den totala omsättningen uppgick till 39,4 Mkr (41,4). Resultatet efter finansiella poster blev 5,5 Mkr (5,8). Koncernbidrag har år 2024 lämnats till moderföreningen med 5,8 Mkr (0).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Total omsättning	39 374	41 397	48 657	46 609	39 387
Resultat efter avskrivningar	5 039	5 738	9 893	7 597	1 457
Resultat efter finansiella poster	5 474	5 825	9 895	7 597	1 455
Medelantal anställda	19	17	15	14	14
Balansomslutning	35 901	30 914	27 122	20 405	19 788
Soliditet (%)	72,0	84,0	80,0	68,0	40,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 175 744	0	20 409 065	4 502 985	26 087 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:			4 502 985	-4 502 985	0
Årets resultat				-316 725	-316 725
Belopp vid årets utgång	1 175 744	0	24 912 050	-316 725	25 771 069

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 912 050
årets förlust	-316 725
	24 595 325

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	14 595 325
	24 595 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Handwritten initials

2025061152423

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		39 374 097 39 374 097	41 396 895 41 396 895
Rörelsens kostnader			
Produktions- och distributionskostnader		-6 348 683	-7 815 885
Övriga externa kostnader	2, 3	-7 925 809	-8 111 046
Personalkostnader	4	-20 060 882	-19 504 637
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-227 656
		-34 335 374	-35 659 224
Rörelseresultat		5 038 723	5 737 671
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		435 885	89 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350	-1 885
		435 535	87 778
Resultat efter finansiella poster		5 474 258	5 825 449
Bokslutsdispositioner		-5 790 983	0
Resultat före skatt		-316 725	5 825 449
Skatt på årets resultat		0	-1 322 464
Årets resultat		-316 725	4 502 985

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för programvara	5	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	6	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i ekonomisk förening	7	18 514	18 514
		18 514	18 514
Summa anläggningstillgångar		18 514	18 514
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Boklager		203 602	228 086
		203 602	228 086
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 256 739	2 179 122
Fordringar hos koncernföretag		2 117 555	0
Skattefordran		2 361 296	982 999
Övriga fordringar		1 332 007	1 384 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		380 259	346 860
		8 447 856	4 893 247
<i>Kassa och bank</i>		27 231 232	25 773 785
Summa omsättningstillgångar		35 882 690	30 895 118
SUMMA TILLGÅNGAR		35 901 204	30 913 632

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 175 744

1 175 744

1 175 744

1 175 744

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

24 912 050

20 409 065

Årets resultat

-316 725

4 502 985

24 595 325

24 912 050

Summa eget kapital

25 771 069

26 087 794

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 261 198

1 474 498

Skulder till koncernföretag

5 908 483

0

Övriga skulder

1 125 096

1 232 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 835 358

2 118 537

Summa kortfristiga skulder

10 130 135

4 825 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 901 204

30 913 632

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

5 474 258

5 825 449

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

0

227 656

Betald skatt

-1 378 297

-2 210 132

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

4 095 961

3 842 973

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

24 484

56 566

Förändring av kundfordringar

-2 195 172

2 074 856

Förändring av kortfristiga fordringar

18 860

-271 303

Förändring av leverantörsskulder

-95 800

273 306

Förändring av kortfristiga skulder

-390 886

-984 741

Kassaflöde från den löpande verksamheten

1 457 447

4 991 657

Årets kassaflöde

1 457 447

4 991 657

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

25 773 785

20 782 128

Likvida medel vid årets slut

27 231 232

25 773 785

2025061152427

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Prenumerationsintäkter av tidningar periodiseras utifrån utgivningstidpunkter. Kostnader redovisas i takt med att de uppstår.

Fordringar tas upp till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella, d v s leasingavgiften redovisas linjärt över leasingperioden.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier: 20 %

Balanserade utgifter för programvara: 20-33 %

Tillgångar och skulder

Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatter och förändringar i uppskjuten skatt.

Värderingar av skatteskulder/-fordringar sker till nominellt belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 081 908 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	270 477	270 477
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
	270 477	270 477

Not 3 Övriga externa kostnader

	2024	2023
Arvode till revisorer		
Revisionsuppdrag PWC	72 820	78 040
	72 820	78 040

Not 4 Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	12
Män	5	5
	19	17

Löner och andra ersättningar

Verkställande direktör	438 336	422 901
Övriga anställda	11 477 045	10 852 716
Övriga arvoderade	713 500	742 500
	12 628 881	12 018 117

Sociala kostnader

Pensionskostnader verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader anställda	2 316 350	2 548 353
Övriga sociala kostnader	4 563 681	4 412 755
	6 880 031	6 961 108

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	19 508 912	18 979 225
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	100 %	67 %
Andel män i styrelsen	0 %	33 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

202506152430

Not 5 Balanserade utgifter för programvara

De balanserade utgifterna avser utvecklingskostnader för ett redaktionellt system. Avskrivningar enligt plan har beräknats på en nyttjandeperiod av 5 år.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 723 813	6 723 813
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 723 813	6 723 813
Ingående avskrivningar	-6 723 813	-6 500 188
Årets avskrivningar	0	-223 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 723 813	-6 723 813
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 820	241 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 820	241 820
Ingående avskrivningar	-241 820	-237 790
Årets avskrivningar	0	-4 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 820	-241 820
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 514	18 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 514	18 514
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	18 514	18 514

Stockholm det datum som framgår av vår elektroniska underskrift

Sofia Rydgren Stale
Ordförande

Anna Ingmanson
Verkställande direktör

Åsa Uhlin


Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Veronica Carlsson
Auktoriserad revisor

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	I Anna J M Ingmanson	
ORGANISATION:	Sveriges läkarförbund	
TID:	2025-03-10 12:54:05 +01:00	
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation	
IDENTIFIKATIONS-ID:	_0635daed2a996c0f2ff3eda4192e32cb32	

NAMN:	SOFIA RYDGREN STALE	
ORGANISATION:	Sveriges läkarförbund	
TID:	2025-03-10 14:08:35 +01:00	
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation	
IDENTIFIKATIONS-ID:	_069c99ef4a0c9ba8f4ebc84782dde6ccec	

NAMN:	SIRI ÅSA MARIA UHLIN	
ORGANISATION:	Sveriges läkarförbund	
TID:	2025-03-11 10:56:06 +01:00	
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation	
IDENTIFIKATIONS-ID:	_0759454ebc8ebc8f46f6ad55775dad819b	

2025061152433

NAMN: VERONICA ALEXANDRA CARLSSON
ORGANISATION: Sveriges läkarförbund
TID: 2025-04-08 21:39:06 +02:00
IDENTIFIKATIONSTYP: Svensk e-legitimation
IDENTIFIKATIONS-ID: _0597fbc5a4694429712687f311bca10c77



Certifierad av Comfact Signature
Accepterad av alla undertecknare
2025-04-08 21:39:12 +02:00
Ref: 1865562
www.comfact.se



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)

mc NM
